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ROÇADEIRA AT GLP-ER 

ITEM CÓD. LAVRALE DESCRIÇÃO 
QTE 

OBSERVAÇÕES 
8110 TA 

1 0201.0120.00.5 ARRUELA DE PRESSÃO PR A-10 10   

2 0201.0134.00.6 ARRUELA DE PRESSAO ZB A-20 8   

3 0202.0150.00.4 PORCA SX PR MA-10 10   

4 0202.0160.00.0 PORCA SX ZB MA-20 4   

5 8893.1021.00.0 PINO 3º PONTO 1 Até 09/2012 

5 0202.0253.00.8 PORCA SX AF ZB MA-14X2 DIN 982 1 A partir de 09/2012  

6 0202.0254.00.4 PORCA SX AF ZB MA-16X2 DIN 982 1 A partir de 09/2012   

7 0202.0256.00.7 PORCA SX AF ZB MA-20 X 2,5 5 A partir de 09/2012   

8 0208.0167.00.0 PINO ELÁSTICO PR 10X45 1   

9 0208.0205.00.0 CONTRAPINO ZB 1/4"X1.3/4" 1   

10 0208.0459.00.1 CHAVETA 10X08X25 1   

11 0213.0013.00.1 GRAXEIRA RETA 1/8" GÁS 1   

12 0215.1430.00.0 PARAF SX 8.8 ZB RP MA 14X50 1   

13 0215.1468.00.8 PARAF SX 8.8 ZB RP MA 16X50 1   

14 0215.1580.00.2 PARAF SX 8.8 ZB RP MA 20X100 2   

15 4005.1092.00.9 PARAF SX 8.8 ZB RP MB 20 X 90 3 Até 09/2012 

15 0215.1582.00.5 PARAF SX 8.8 ZB RP MA 20X110 3 A partir de 09/2012  

16 0215.2983.00.3 PARAF FR 8.8 ZB RP MA 20X80 S/ PORCA 4   

17 0215.4878.00.2 PARAF C CHATA FENDA PR MA 10X25 10   

18 0703.5115.00.6 ARRUELA 2 A partir de 12/2012   

19 3002.1079.00.7 PORCA SEXT CAST PR UNF 1.1/4" 1   

20 8707.1029.00.7 ARRUELA DE APOIO DA RODA 1   

21 8708.1016.00.5 HASTE DE REFORÇO DIR 1   

22 8778.1003.00.3 DESLIZADOR 2 Até 09/2012 
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22 8778.1003.01.1 DESLIZADOR 2 A partir de 09/2012  

23 8801.1015.00.8 ARRUELA DA BUCHA DA TRAVESSA 1   

24 8708.1017.00.1 SEPARADOR 1 Até 12/2012 

24 8803.1022.00.0 SEPARADOR 1 A partir de 12/2012  

25 8871.1010.00.9 CASTANHA 4   

26 8708.1014.00.2 CALÇO DO PINO 1 Até 12/2012 

26 8878.1012.00.0 CALÇO DO PINO 1 A partir de 12/2012  

27 8708.1015.00.9 REFORÇO DA ESTRUTURA 1 Até 12/2012 

27 8878.1013.00.7 REFORÇO DA ESTRUTURA 1 A partir de 12/2012  

28 0205.0255.00.9 CAIXA DE TRANSMISSAO C/ GL CT14501-ZH 1   

29 1010.0003.00.2 CARDAN EC-10-6XE/720 C/ PROTECAO 1   

30 3002.1071.00.6 GRAMPO DE FIXACAO 5 MM 1 Até 09/2012 

30 8101.0010.00.5 CM PINO DE ACOPLAMENTO CAT I E II 1 A partir de 09/2012  

31 8878.1005.00.4 CM PINO DE ACOPLAMENTO CAT I 2 Até 09/2012 

31 8101.0011.00.1 CM PINO CAT I E II MAIOR 2 A partir de 09/2012  

32 8707.0012.00.3 CM PINO REGULAGEM DA RODA 1   

33 8707.0103.00.9 CS REGULADOR DA RODA 1   

34 8878.1002.00.8 CS ESQUI ESQ 1 Até 09/2012 

34 8778.0102.01.6 CS ESQUI ESQ 1 A partir de 09/2012  

35 8801.0109.00.9 CS TORRE DE ARTICULAÇÃO 1   

36 8872.0109.00.4 CS PROTEÇÃO  CARDAN CAIXA 0205.0255 1 A partir de 08/2013   

37 8878.0100.00.3 CS CAPA 1   

38 8878.0101.00.0 CS ESTRUTURA DE ACOPLAMENTO 1 Até 09/2012 

38 8878.0105.00.5 CS ESTRUTURA DE ACOPLAMENTO 1 A partir de 09/2012  

39 8891.0016.00.7 CM GARFO E RODA 1   

40 8893.1020.00.3 CORRENTE 1   

41 0208.0204.00.3 CONTRAPINO ZB 3/16"X1 3/4" - 5MM 2   

42 8828.0011.01.0 CM SUPORTE DAS NAVALHAS 1   

43 8778.0101.00.1 CS ESQUI DIR 1 Até 09/2012 

43 8778.0101.01.0 CS ESQUI DIR 1 A partir de 09/2012  

        

  8878.0001.06.4   ROCADEIRA AT 8110 GLP-ER TA     
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ROÇADEIRA AT GLP-ER 

ITEM CÓD. LAVRALE DESCRIÇÃO 

QUANTIDADE 

OBSERVAÇÕES 8130 
TA 

8160 
TA 

8180 
TA 

1 0201.0076.00.6 ARRUELA LISA ZB A-16  1441.664.X1 2 2  2 Até 02/2012    

1 0201.0081.00.0 ARRUELA LISA ZB A-20 2 2  2 A partir de 02/2012    

2 0201.0120.00.5 ARRUELA DE PRESSÃO PR A-10 10  10 10   

3 0201.0123.00.4 ARRUELA DE PRESSAO PR A-16 8  8 8 Até 02/2012    

3 0201.0134.00.6 ARRUELA DE PRESSAO ZB A-20 8  8 8 A partir de 02/2012    

4 0202.0150.00.4 PORCA SX PR MA-10 10  10 10   

5 0202.0160.00.0 PORCA SX ZB MA-20 4 4 4   

6 0202.0253.00.8 PORCA SX AF ZB MA-14X2 DIN 982 2 2 2   

7 0202.0254.00.4 PORCA SX AF ZB MA-16X2 DIN 982 1 1 1   

8 0202.0256.00.7 PORCA SX AF ZB MA-20 X 2,5 5 5 5   

9 0202.0362.00.1 PORCA SX CAST PR MB-16X1,5  DIN 935 2  2 2 Até 02/2012    

9 0202.0367.00.3 PORCA SX CAST PR MB-20X1,5 H 20,00 2  2 2 A partir de 02/2012    

10 0208.0154.00.6 PINO ELÁSTICO PR 5 X 32 1 1 1   

11 0208.0167.00.0 PINO ELÁSTICO PR 10X45 1 1 1   

12 0208.0204.00.3 CONTRAPINO ZB 3/16"X1 3/4" - 5MM 2 2 2   

13 0208.0492.00.9 CHAVETA 9,5X9,5X45 - DIN 6885.A 1 1 1   

14 0208.0610.00.1 PINO TRAVA UNIVERSAL 7/16" ZB 1 1 1   

15 0213.0013.00.1 GRAXEIRA RETA 1/8" GÁS 1 1 1   

16 0215.1430.00.0 PARAF SX 8.8 ZB RP MA 14X50 2 2 2   

17 0215.1473.00.1 PARAF SX 8.8 ZB RP MA 16X60 1 1 1   

18 0215.1580.00.2 PARAF SX 8.8 ZB RP MA 20X100 2 - -   

19 0215.1582.00.5 PARAF SX 8.8 ZB RP MA 20X110 3 5 4   

19 0215.1590.00.8 PARAF SX 8.8 ZB RP MA 20X130 - - 1  

20 0215.2983.00.3 PARAF FR 8.8 ZB RP MA 20X80 S/ PORCA 4 4 4   
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21 0215.4878.00.2 PARAF C CHATA FENDA PR MA 10X25 10 10 10   

22 8707.1029.00.7 ARRUELA DE APOIO DA RODA 1 1 1   

23 8801.1036.00.5 SEPARADOR 1 1  -   

23 8803.1022.00.0 SEPARADOR - - 1   

24 8801.1037.00.1 CALÇO DO PINO 1 1  1   

25 8861.1038.00.9 PARAFUSO DE FIXAÇÃO DA TRAVESSA 2 2 2 Até 05/2015 

25 8861.1045.00.5 PARAFUSO DE FIXAVAO DAS TRAVESSAS 2 2 2 A partir de 05/2015 

26 8871.1010.00.9 CASTANHA 4  4 4   

27 8872.1004.02.8 DESLIZADOR 2  - -   

27 8871.1008.02.0 DESLIZADOR - 2 -  

27 8873.1004.02.0 DESLIZADOR - - 2  

28 8872.1024.00.2 REFORÇO DA ESTRUTURA 1  - -   

28 8801.1035.00.9 REFORÇO DA ESTRUTURA - 1 -  

28 8803.1017.00.6 REFORÇO DA ESTRUTURA - - 1  

29 8872.1027.00.1 HASTE DE REFORÇO ESQ 1  - -  A partir de 04/2012  

29 8801.1034.00.2 HASTE DE REFORÇO ESQ - 1 -  

29 8803.1019.00.9 HASTE DE REFORÇO ESQ - - 1  

30 8872.1028.00.8 HASTE DE REFORÇO DIR 1  - - A partir de 04/2012   

30 8801.1033.00.6 HASTE DE REFORÇO DIR - 1 -  

30 8803.1018.00.2 HASTE DE REFORÇO DIR - - 1  

31 8893.1021.00.0 PINO DO 3° PONTO 1 1 1   

32 0205.0255.00.9 CAIXA DE TRANSMISSAO C/ GL CT14501-ZH 1 - -   

32 0205.0250.00.7 CAIXA DE TRANSMISSAO C/ GL CT15005-ZH - 1 1  

33 1125.0003.00.2 CARDAN EC-11-6XE/720 C/PROTEÇÃO 1  - -   

33 1240.0003.00.0 CARDAN EC-12-6XE/1000 C/PROTECAO - 1 -  

33 1241.0003.00.3 CARDAN EC-12-6XE/1100 C/PROTECAO - - 1  

34 8101.0011.00.1 CM PINO CAT I E II MAIOR 2 2 2   

35 8707.0012.00.3 CM PINO REGULAGEM DA RODA 1 1 1   

36 8707.0103.00.9 CS REGULADOR DA RODA 1 1 1   

37 8801.0109.00.9 CS TORRE DE ARTICULAÇÃO 1 1 1   

38 8872.0021.00.0 CM TRAVESSA DAS NAVALHAS AT-8130 1 -  - A partir de 08/2014 

38 8862.0010.00.6 CM TRAVESSA DAS NAVALHAS 1 -  - Até 08/2014 

38 8871.0016.00.3 CM TRAVESSA DAS NAVALHAS AT-8160 - 1 - A partir de 08/2014 

38 8861.0010.00.3 CM TRAVESSA DAS NAVALHAS - 1 - Até 08/2014 

38 8873.0016.00.9 CM TRAVESSA DAS NAVALHAS AT-8180 - - 1 A partir de 08/2014 

38 8893.0010.01.2 CM TRAVESSA DAS NAVALHAS - - 1 Até 08/2014 

39 8872.0102.02.6 CS ESQUI 2 -  -   

39 8871.0103.02.0 CS ESQUI - 2 -  

39 8873.0102.02.9 CS ESQUI - - 2  

40 8872.0106.00.5 CS TORRE DE ACOPLAMENTO 1 1  1   

41 8872.0107.00.1 CAPA COMPLETA 1  - -   

41 8871.0100.01.2 CAPA  - 1  -   

41 8873.0100.01.8 CAPA  -  -  1   

42 8872.0109.00.4 CS PROTEÇÃO CARDAN CAIXA 0205.0255 1 -  - A partir de 08/2013  

42 8871.0105.00.6 CS PROTECAO CARDAN CAIXA 0205.0250 - 1 1 A partir de 08/2013  

43 8861.0110.00.8 CS BUCHA DA TRAVESSA 1 1  1 Até 02/2013    

43 8893.0103.00.2 CS BUCHA DA TRAVESSA 1 1  1 A partir de 02/2013    

44 8893.1020.00.3 CORRENTE 1  1 1   

45 8891.0016.00.7 GARFO E RODA 1 1 1 Até 08/2011    

45 8995.0017.00.2 GARFO E RODA 1 1 1 A partir de 09/2011    

              

   8872.0001.16.5  ROCADEIRA AT 8130 GLP-ER TA         

   8871.0001.07.3  ROCADEIRA DESL AT-8160 GLP-ER TA C/ RODA         

   8873.0001.07.9  ROCADEIRA DESL AT 8180 GLP-ER TA C/ RODA         
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SUPORTE DAS NAVALHAS 

ITEM CÓD. LAVRALE DESCRIÇÃO 
QTE 

OBSERVAÇÕES 
8110 8130 8160 8180 

1 0208.0204.00.3 CONTRAPINO ZB 3/16"X1 3/4" - 5MM 2 2 2 2   

2 2005.1106.00.5 PORCA SEXT CAST PR UNF 1" 14 FIOS /" 2 2 2 2   

2 8891.1039.00.0 PORCA SEXT CAST PR MB-22 X 1,5 - - - - Até 08/2014 

3 8707.1030.00.5 NAVALHA DA ROÇADEIRA 2 2 2 2   

4 8801.1031.00.3 PARAFUSO DAS NAVALHAS 2 2 2 2   

5 8828.0100.01.2 SUPORTE DAS NAVALHAS 1 -  - -   

5 8872.0020.00.3 CM TRAVESSA DAS NAVALHAS AT-8130  -  1  - -  A partir de 08/2014 

5 8862.0108.00.6 CS TRAVESSA DAS NAVALHAS  -  1  - -  Até 08/2014 

5 8871.0015.00.7 CM TRAVESSA DAS NAVALHAS AT-8160  -  -  1 -  A partir de 08/2014 

5 8861.0109.00.0 CS TRAVESSA DAS NAVALHAS  -  -  1 -  Até 08/2014 

5 8873.0015.00.2 CM TRAVESSA DAS NAVALHAS AT-8180  - -  -  1  A partir de 08/2014 

5 8893.0105.00.0 CS TRAVESSA DAS NAVALHAS  - -  -  1  Até 08/2014 

                

  8828.0011.01.0 TRAVESSA COM NAVALHAS           

  8872.0021.00.0 TRAVESSA COM NAVALHAS AT-8130         A partir de 08/2014  

  8862.0010.00.6 TRAVESSA COM NAVALHAS         Até 08/2014  

  8871.0016.00.3 TRAVESSA COM NAVALHAS AT-8160         A partir de 08/2014  

  8861.0010.00.3 TRAVESSA COM NAVALHAS         Até 08/2014  

  8873.0016.00.9 TRAVESSA COM NAVALHAS AT-8180         A partir de 08/2014  

  8893.0010.01.2 TRAVESSA COM NAVALHAS         Até 08/2014  

                

                

                

 

  

8130, 8160 e 8180 8110 
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TRAVESSA DAS NAVALHAS 

ITEM CÓD. LAVRALE DESCRIÇÃO 
QTE 

OBSERVAÇÕES 
8130 8160 8180 

1 0202.0362.00.1 PORCA SX C.PR MB16X1,5 DIN 935 2 2 2 Até 03/2015 

1 0202.0368.00.0 PORCA SX C. PR MB 16X1,5 DIN 937 2 2 2 A partir de 03/2015 

2 0208.0202.00.0 CONTRAPINO ZB 1/8" x 1.1/2" 2 2 2  

3 8801.1041.00.9 PARAFUSO CABEÇA SX C/FURO 2 2 2  

4 8872.1033.00.1 TALA SUPERIOR DA TRAVESSA 1 - -  

4 8871.1020.00.4 TALA SUPERIOR DA TRAVESSA - 1 -  

 4 8873.1010.00.4   TALA SUPERIOR DA TRAVESSA - - 1   

5 8872.1034.00.8 TALA INFERIOR DA TRAVESSA 1 - -    

5 8871.1021.00.0 TALA INFERIOR DA TRAVESSA - 1 -  

5  8873.1011.00.0 TALA INFERIOR DA TRAVESSA - - 1  

6 8872.1035.00.4 TALA INTERMEDIÁRIA DA TRAVESSA 1 - -  

6 8871.1022.00.7 TALA INTERMEDIÁRIA DA TRAVESSA - 1 -  

6 8873.1012.00.7 TALA INTERMEDIÁRIA DA TRAVESSA - - 1  

       

 8872.0020.00.3 CM TRAVESSA DAS NAVALHAS AT-8130     

 8871.0015.00.7 CM TRAVESSA DAS NAVALHAS AT-8160     

 8873.0015.00.2 CM TRAVESSA DAS NAVALHAS AT-8180     
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GARFO E RODA 

ITEM CÓD. LAVRALE DESCRIÇÃO QTE OBSERVAÇÕES 

1 0208.0161.00.2 PINO ELÁSTICO PR 8x50 1   

2 8891.1046.00.7 ARRUELA INTERNA DA RODA 1   

3 4001.0132.00.6 CM RODA COM BUCHA 1   

4 8891.0109.00.5 CS GARFO DA RODA 1   

5 8891.0110.00.3 CS EIXO DA RODA 1   

6 0201.0134.05.7 ARRUELA DE PRESSÃO ZA A-20 1   

7 0202.0160.05.0 PORCA SX ZA MA-20 1   

8 0213.0010.00.2 GRAXEIRA RETA M-6 X 1 1   

9 0217.0077.00.0 ROLAMENTO 6004 Z 2   

10 0221.0297.00.6 RETENTOR BR-1   01667   (W.08584) 2   

11 3741.1247.00.9 PROTETOR DA BUCHA DA RODA COMPACTADORA 2   

12 3751.1151.00.3 ANEL DO RETENTOR 2   

13 8995.1055.00.5 SEPARADOR 1   

14 8995.1056.00.1 EIXO DA RODA 1   

15 8995.0109.00.4 CS GARFO DA RODA 1   

16 8995.0110.00.2 CS RODA 1   

          

  8891.0016.00.7  GARFO E RODA     

  8995.0017.00.2  GARFO E RODA     

        

          

          

          

          

          

          

          

          

 

8130, 8160 e 8180 8110 
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PINOS 

ITEM CÓD. LAVRALE DESCRIÇÃO 

QTE 

OBSERVAÇÕES 

8110 8130 8160 8180 

1 0208.0610.00.1 PINO TRAVA UNIVERSAL 7/16" ZB 1 - - -   

2 8101.1011.00.5 PINO DE ACOPLAMENTO CAT I E II 1 - - -   

3 0201.0116.00.8 ARRUELA DE PRESSÃO ZB 1.1/8" LEVE 1 1 - -   

4 0202.0162.00.2 PORCA SX ZB MB-27 1 1 - -   

5 0208.0610.00.1 PINO TRAVA UNIVERSAL 7/16" ZB 1 1 - -   

6 8101.1010.00.9 PINO DE ACOPLAMENTO CAT. I E II 1 1 - -   

7 3002.1071.00.6 GRAMPO DE FIXACAO 5 MM 1 1 1 1   

8 8707.0104.00.5 CM PINO DE REGULAGEM 1 1 1 1   

             

   8101.0010.00.5  PINO DE ACOPLAMENTO CAT I E II         

   8101.0011.00.1  PINO DE ACOPLAMENTO CAT I E II         

   8707.0012.00.3  PINO DE REGULAGEM DA RODA         
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CAIXA DE TRANSMISSÃO LEVE 

ITEM CÓD. LAVRALE DESCRIÇÃO QTE OBSERVAÇÕES 

1 0208.0067.00.6 ANEL ELÁSTICO DAI 72x2,5 1   

2 0217.0006.00.6 ROLAMENTO 6207 2   

3 0217.0106.00.1 ROLAMENTO 32210 1   

4 0205.0294.00.4 RESPIRO COM VARETA 6   

5 0215.1068.00.0 PARAFUSO SEXT. PR RT MA-06x20 6   

6 0201.0118.00.0 ARRUELA DE PRESSÃO PR A-06 1   

7 0205.0274.00.3 TAMPA 1   

8 0205.0289.00.0 CONJUNTO COROA E PINHÃO 1   

9 0205.0271.00.4 CARCAÇA DA CAIXA 1   

10 0205.0291.00.5 TAMPÃO DE DRENAGEM 1   

11 0205.0277.00.2 ANEL DE RETENÇÃO EXTERNO 2   

12 0205.0295.00.0 ANEL 1   

13 0208.0069.00.9 ANEL ELÁSTICO DAI 80x2,5 3   

14 0205.0287.00.8 CHAVETA 3   

15 0205.0276.01.4 MOLA 1   

16 0205.0281.00.0 RETENTOR 1   

17 0205.0272.00.0 EIXO 1   

18 0217.0014.00.9 ROLAMENTO 30208  1   

19 0205.0280.00.3 RETENTOR  1   

20 0205.0293.00.8 DISCO PROTETOR  1   

21 0208.0071.00.3 ANEL ELÁSTICO DAI 90x3  1   

22 0205.0278.00.9 ANEL DE RETENÇÃO EXTERNO  1   

23 0205.0275.00.0 ANEL ESPAÇADOR  1   

        

 0205.0255.00.9 CAIXA DE TRANSMISSAO C/ GL    CT14501-ZH   
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CAIXA DE TRANSMISSÃO 

ITEM CÓD. LAVRALE DESCRIÇÃO QTE OBSERVAÇÕES 

1 0205.0263.00.1 CARCAÇA DA CAIXA 1   

2 0205.0266.01.9 CONJUNTO COROA E PINHÃO 1   

3 0205.0273.01.5 EIXO HORIZONTAL 1   

4 0205.0283.00.2 TAMPA SUPERIOR 1   

5 0205.0260.00.2 ANEL ESPAÇADOR 1   

6 0205.0286.00.1 TAMPA TRASEIRA 1   

7 0205.0270.01.6 CHAVETA 3   

8 0205.0290.00.9 VARETA DO NÍVEL DE ÓLEO 1   

9 0217.0106.00.1 ROLAMENTO 32210 3   

10 0217.0006.00.6 ROLAMENTO 6207 1   

11 0205.0280.00.3 RETENTOR 2   

12 0208.0012.00.7 ANEL ELÁSTICO DAE 40 X 1,75 1   

13 0208.0071.00.3 ANEL ELÁSTICO DAI 90 X 3 4   

14 0208.0015.00.6 ANEL ELÁSTICO DAE 50 X 2 1   

15 0208.0067.00.6 ANEL ELÁSTICO DAI 72 X 2,5 1   

16 0205.0276.01.4 MOLA 3   

17 0215.1068.00.0 PARAFUSO SEXT. PR RT MA 06 X 20 6   

18 0201.0118.00.0 ARRUELA DE PRESSÃO PR A-06  6   

19 0205.0288.00.4 RESPIRO  1   

20 0205.0250.00.7 CAIXA DE TRANSMISSÃO (COMPLETA)  1   

21 0205.0259.00.4 ANEL DE ENCOSTO  1   

22 0205.0258.00.8 ANEL DE ENCOSTO  1   

      

        

 0205.0250.00.7 CAIXA DE TRANSMISSAO C/ GL    CT15005-ZH   

 


